طلاق یا فاجعه انحلال خان ــی زنجانی، حس حقان

فرهنگ اسلامی.

دهخدا، علی اکبر 1354. لغتنامه، تهران، مجلس شورای اسلامی.
الراغب اصفهانی 1416. مفردات الفاظ القرآن فی غریب القرآن, بیروت, الدارالشامیه.
ــناخت واقعیت و عوامل آن، ــی در ش ــاروخانی، باقر 1382. طلاق پژوهش س

تهران، شرکت انتشارات علمی و فرهنگی.

سید سابق 1397هـ ـ 1977م. فقه السنّه، بیروت، دارالکتاب العربی.
سید قطب 1400هـ ـ 1980م. تفسیر فی ظلال القرآن الکریم، دارالشروق.

ــیدمحمد حسین 1383. تفسیر المیزان، ترجمه ی سید محمد باقر طباطبایی، س
موسوی همدانی، قم، دفتر انتشارات اسلامی.

طبرسی1350.

سا العاملی, زین الدین علی )شهید ثانی( 1416. مسالک الافهان الی تنقیح شرائع الاسلام,

موسسه المارف الاسلامیه.

فیروز آبادی، محمدبن یعقوب1420هـ ـ 1999م. القاموس المحیط، دارالفکر.
قاسم، الحارثی، محمد 1417هـ1997 م. اساسیات عقد النکاح، بیروت، المکتبه

الثقافیه.

قرائتی، محسن 1378. تفسیر نور، قم، در راه حق.
محقق داماد، سید مصطفی 1375. مباحثی از اصول فقه، تهران، مرکز نشر علوم اسلامی.
ــــــــــــــ 1386. بررسی فقهی حقوق خانواده، تهران، مرکز نشر علوم اسلامی.

مصلحتی، حسین 1383. ازدواج و ازدواج درمانی، تهران، البرز.